
 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
PROVINCIA DI VERONA 

Area Legale 
Via Chopin, n° 3  -  37029 San Pietro in Cariano - VR 

tel. 045-6832134  

p. i. 00261520233 

www.comune.sanpietroincariano.vr.it 

elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it 
 

 

 

1/2  

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 

E BROKERAGGIO ASSICURATIVO DEL COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 

PER LA DURATA DI ANNI 3 (TRE) CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ANNI 2 

(DUE) E PROROGA DI 3 (TRE) MESI.  

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE IN 

SOSPENSIONE DI EFFICACIA. CIG 9767532664. 

 

 

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CONFLITTO DI INTERESSI 

 

DICHIARAZIONE  SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE (Art. 46 DEL D.P.R. 445/2000) E  
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETÀ (Art. 47 DEL D.P.R. 445/2000) 
 

La sottoscritta BORGHETTI dott.ssa Elisabetta, in qualità di Responsabile dell’Area Legale, 
Appalti, Concessioni e Contratti, Sportello Unico Attività Produttive (SUAP), Commercio, Protocollo 
del Comune di San Pietro in Cariano (VR), con sede in 37029 San Pietro in Cariano (VR), via Chopin, 
3, c.f. 00261520233, nominata con decreto n. 5705 di prot. dell’01/03/2023, come tale consapevole 
delle conseguenze penali di dichiarazioni mendaci, falsità in atti o uso di atti falsi, ai sensi dell’art. 
76 D.p.r. 445 del 2000, in riferimento al procedimento: 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA E 

BROKERAGGIO ASSICURATIVO DEL COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO PER LA 

DURATA DI ANNI 3 (TRE) CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO PER ANNI 2 (DUE) E PROROGA DI 

3 (TRE) MESI.  

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE IN SOSPENSIONE 

DI EFFICACIA. CIG 9767532664. 

 

Richiamati: 

la legge 241/90, il D. Lgs. 165/2001, la legge 190/2012, il D.P.R. 62/2013, il D,Lgs. 39/2013, il D.Lgs. 

33/2013, il D.Lgs 36/2023, il Codice di procedura civile, il D.Lgs 97/2016, la determinazione ANAC 

n. 12/2015,  la determinazione ANAC n.831/2016, la determinazione ANAC n. 1208/2017, la 

determinazione ANAC n. 1074/2018, le Linee Guida ANAC n. 15 di cui alla delibera Consiglio Anac 

n. 494/2019, la delibera ANAC n. 1064/2019, la delibera ANAC 02/02/2022, il Piano Triennale 

prevenzione, corruzione e trasparenza  del Comune di San Pietro in Cariano di cui alla delibera G.C. 

37/2022, il Codice di Comportamento del Comune di San Pietro in Cariano di cui alla delibera G.C. 

136/2016,  la circolare del RPCT del Comune di San Pietro in Cariano prot. com.le n. 29644 del 

07/10/2022,  

 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÁ’ 

 

http://www.comune.sanpietroincariano.vr.it/


 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
PROVINCIA DI VERONA 

Area Legale 
Via Chopin, n° 3  -  37029 San Pietro in Cariano - VR 

tel. 045-6832134  

p. i. 00261520233 

www.comune.sanpietroincariano.vr.it 

elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it 
 

 

 

2/2  

1. per quanto gli è dato di sapere 

DI NON TROVARSI  

in una situazione di apparente/potenziale/reale conflitto di interessi; 

2. DI NON ESSERE A CONOSCENZA  

di  circostanze che potrebbero metterla in una situazione di apparente/potenziale/reale 

conflitto di interessi nel prossimo futuro; 

3. che NOTIFICHERÀ immediatamente qualsiasi potenziale conflitto di interessi, qualora si 

verifichino circostanze che portano a questa conclusione; 

4. di ASSUMERSI SPECIFICA RESPONSABILITÀ del suo aggiornamento; 

5. di essere a conoscenza delle CONSEGUENZE IN CASO DI DICHIARAZIONI MENDACI O 

PER CONFLITTO DI INTERESSI NON DICHIARATI. 

 

   

 

SAN PIETRO IN CARIANO, 19/07/2023.  

 

 

                LA RESPONSABILE DELL’AREA LEGALE  

               (F.TO BORGHETTI DOTT.SSA ELISABETTA)    

 

(Documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005) 

 
 

 

          

       

http://www.comune.sanpietroincariano.vr.it/

